

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม (ริมธาร) บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๘๑๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๓๕,๐๐๐.๐๐ (สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๑๑๒.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๓๑๓,๘๓๓.๒๖ (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสามบาทยี่สิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศ์กรฤกษ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขุม(ริมธาร) บริเวณข้างบ้านเลขที่ 814 หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร พร้อมบ่อกัก ความยาวประมาณ 112.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อกรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	7.70	113.85	876.65	1.3642	155.31	1,195.93	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	45.76	262.43	12,008.80	1.3642	358.01	16,382.40	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	117.70	450.56	53,030.91	1.3642	614.65	72,344.77	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	112.00	23.87	2,673.44	1.3642	32.56	3,647.11	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	104.00	1,149.25	119,522.00	1.3642	1,567.81	163,051.91	
4	งานบ่อกัก คลส.								
	4.1 บ่อกัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	5	7,607.00	38,035.00	1.3642	10,377.47	51,887.35	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	7	557.50	3,902.50	1.3642	760.54	5,323.79	
	รวมค่างานทาง				230,049.30			313,833.26	
(ตัวอักษร)		(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบสามบาทยี่สิบหกสตางค์)						TOTAL	313,833.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

=

230,049.30

=

1.3642

ลงชื่อ

(นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง